1
N204916/09/2019
EMS
MAGNETISCHE FILTERING
VOOR INDUSTRIELE VLOEISTOFFEN
Deze manier van filteren is de doeltreffendste om ijzerhoudende deeltjes te verwijderen uit
vloeistoffen om te koelen, te smeren of te reinigen.
Terwijl de meeste conventionele filtersystemen ijzerhoudende deeltjes in de vloeistof achter-

(kg)
max. druk
(bar)
koppe-
lingen
temperature
(C°)
materiaal
afmetingen (mm)
Ref.
A B C
70 1 12 G 1" 5 - 50
lichaam uit aluminium,
deksel uit polystyreen
190 95 103 EMS.MM.05.12
100 2 12 G 1" 5 - 50 315 100 124 EMS.MM.10.12
150 4 12 G1 1/2" 5 - 50 605 100 137 EMS.MM.20.12
70 1 50 G 1" 0 - 140
lichaam en deksel
uit aluminium
247 116 125 EMS.MM.05.50
100 2 50 G 1" 0 - 140 365 116 125 EMS.MM.10.50
150 4 50 G1 1/2" 0 - 140 625 116 125 EMS.MM.20.50
70 1 80 G 1" 0 - 140
lichaam en deksel
uit RVS AISI 304.
247 116 125 EMS.MM.05.80
100 2 80 G 1" 0 - 140 365 116 125 EMS.MM.10.80
150 4 80 G1 1/2" 0 - 140 625 116 125 EMS.MM.20.80
* = produit contaminant
12 bar 50 bar 80 bar

- bevestigingshoepel uit RVS AISI 316
- dichting in siliconenrubber.
Om te reinigen is het voldoende de magnetische kernen uit de RVS buizen te halen
Technische eigenschappen:
- magneten in Neodymium van 9.000 Gauss (0,9 Tesla) die de bezoedeling
 van minder dan één micron verwijderen,
- gebruikstemperatuur: -20° C tot +90° C.
- druk: ± 6 bar.
 Ø B
Ø A
mm / inch
C D n (*)
gewicht
(kg)
Ref.
200 50 / 2 " 200 350 7 22 EMS.ILF.200.050
200 75 / 3 " 200 350 7 22 EMS.ILF.200.075
300 50 / 2 " 300 450 9 36 EMS.ILF.300.050
300 75 / 3 " 300 450 9 36 EMS.ILF.300.075
300 100 / 4 " 300 450 9 36 EMS.ILF.300.100
 (*) = aantal staven
D
B
C